[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы по Шетскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Шетского района Карагандинской области от 24 октября 2017 года № 58/06. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 8 ноября 2017 года № 4437. Утратило силу постановлением акимата Шетского района Карагандинской области от 19 февраля 2018 года № 09/01
[bookmark: z3]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Шетского района Карагандинской области от 19.02.2018 № 09/01 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат Шетского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Шетскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Отменить постановление акимата Шетского района от 13 сентября 2017 года №48/01 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2017 года по району".

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Шетского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким Шетского района

М. Жандаулетов

	Приложение
к постановлению акимата
Шетского района от "24" октября
 2017 года № 58/06

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по Шетскому району

№

Вид дошкольной организации образования

Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения

Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в месяц

(в тенге)

Средняя стоимость расходов на одного воспитанника в месяц

не менее

(в тенге)

государственный

государственный

государственный

1

Коммунальное государственное казенное предприятие "ясли-сад "Балдырған" акимата Шетского района отдела образования Шетского района

75

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

10000

2

Коммунальное государственное казенное предприятие "ясли-сад "Нұрдаулет" акимата Шетского района отдела образования Шетского района

50

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

9780

3

Коммунальное государственное казенное предприятие "ясли-сад "Ақбота" акимата Шетского района отдела образования Шетского района

140

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

10460

4

Коммунальное государственное казенное предприятие "детский сад "Нұршуақ" акимата Шетского района отдела образования Шетского района

160

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

12560

5

Коммунальное государственное казенное предприятие "ясли-сад "Балбөбек" акимата Шетского района отдела образования Шетского района

180

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

15280

6

Коммунальное государственное казенное предприятие "ясли-сад "Балдәурен" акимата Шетского района отдела образования Шетского

 района

50

От 1 до 3 лет 6500

От 3 до 6 лет 7200

9780

7

Коммунальное государственное учреждение "Бурминская общеобразовательная средняя школа" отдела образования Шетского района

44

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

8

Коммунальное государственное учреждение "Нураталдинская общеобразовательная средняя школа" отдела образования Шетского района

50

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

9

Коммунальное государственное учреждение "Талдинская общеобразовательная средняя школа" отдела образования Шетского района

40

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

10

Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная средняя школа имени Ш.Уалиханова" отдела образования Шетского района

40

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

11

Коммунальное государственное учреждение "Ресурсный центр на базе общеобразовательной средней школы имени Хасена Саринжипулы" отдела образования Шетского района

20

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

12

Коммунальное государственное учреждение "Сакенская общеобразовательная средняя школа" отдела образования Шетского района

42

От 1 до 3 лет 4500

От 3 до 6 лет 5500

9780

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig